
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Martina Stušková 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Strategický management organizace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka rozdělila svoji diplomovou práci na teoretickou a praktickou část, které spolu obsahově 

korespondují. Teoretická východiska vycházejí z dostatečného množství zdrojů, i když občas používá i 

neoficiální zdroje (především u obrázků).  

Praktická část se zaměřuje na strategii bezpečnostní agentury. Analýza prostředí i strategická 

východiska jsou zpracována velmi dobře s ohledem na specifika uvedeného malého podniku. Slabší 

část práce představuje finanční plán, který je zpracován pouze agregovaně bez dostatečné vazby na 

popsanou strategii podniku a obsahuje dílčí nepřesnosti (především z hlediska dlouhodobého majetku), 

i když jeho úplnou správnost nelze s ohledem na nedostatek informací do detailu ověřit. Analýza rizik 

je také spíše oddělenou částí práce a není dostatečně provázána na strategii podniku a finanční plán. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Martiny Stuškové 

k obhajobě před státní komisí. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Na str. 69 uvádíte matici TOWS. Jaký konkrétní kvadrant a z něj odvozené strategie podniku 

vyplývají z této matice? 

2. Jakým způsobem se klíčová rizika z provedené analýzy promítnou do finančního plánu podniku? 

3. Jaká jsou Vaše doporučení pro implementaci strategie pro první rok platnosti strategie?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2024      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


